
 
 

 

 
Uchwała nr 1 z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Filmowej, Telewizyjnej i Teatralnej 
im. Leona Schillera w Łodzi 

 
w sprawie: przyjęcia regulaminu XLII Festiwalu Szkół Teatralnych. 
 
Na podstawie § 38 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Filmowej, Telewizyjnej i Teatralnej im. 
Leona Schillera w Łodzi uchwalonego na posiedzeniu Senatu w dniu 25 września 2019 r. (tekst 
jednolity wprowadzony uchwałą nr 3 Senatu PWSFTviT z dnia 23 czerwca 2023 r.) 
 
 
Senat Państwowej Wyższej Szkoły Filmowej, Telewizyjnej i Teatralnej im. Leona Schillera  
w Łodzi postanawia: 

 
§ 1. 

Przyjąć regulamin XLII Festiwalu Szkół Teatralnych stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. 
 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodnicząca Senatu 
PWSFTviT im. L. Schillera w Łodzi 

 
dr hab. Milenia Fiedler 

 


